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I. Théong tin vé t6 chirc, c4 nhan tw cong bo san phim
Tén t6 chirc, c4 nhan: CONG TY CP DINH DUGONG NUTRICARE
Dia chi: Sé 5, ngd 9/76 phd Mai Dich, phudng Mai Dich, Quan Cau Gidy, Thanh phé Ha

Dién thoai: 02466833368 Fax: 02437858999

E-mail: nutricare82@gmail.com

Mi s6 doanh nghiép: 0104937284

S6 Gidy ching nhan co s¢ du didu kién ATTP:

Ngay cap/Noi cap: /

(d6i v6i co so thuge dbi twong phai cép Gidy chimg nhén co s¢ du didu kién
an toan thyc pham theo quy dinh)

II. Thong tin vé sin phim
1. Tén san pham: Thyc phim bé sung: San phdm dinh dudng Nutricare Gold

2. Thanh phan: Chit dam (Pam d4u nanh tinh ché, Pam sita, Dam Whey),
Béo thuc vat, Maltodextrin, Sucrose, Chit xo hoa tan (FOS/Inulin), Hén hop
khoang va vitamin (Natri, Kali, Clo, Canxi, Phét pho, Magié, Sit, Kém, Déng,
Mangan, Selen, I 6t, Crom, Molypden, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E,
Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin, Axit Pantothenic,
Vitamin B6, Axit Folic, Vitamin B12, Biotin), Canxi B-Hydroxy-B-Methylbutyrat
(CaHMB), Lactium, Huong Vani tong hop.

3. Thoi han sir dyng sén pham: Han sir dung: 24 thang ké tir ngay san xuét.
Ngay san xuét, L6 san xuit, Han sir dung: dugc in trén bao bi san pham.

4. Quy cach déng goi va chét liéu bao bi:

Quy cach bao géi: Hop/Lon/Tui. KLT: 20g, 25g, 40g, 47 g, 50g, 200g, 400g, 500g,
800g, 900 g, 1 kg, 1.8 kg. (Déng goi phu hop theo thong tu s6 21/2014/TT-BKHCN:
Thong tu quy dinh vé do luong ddi voi lu’ong cua hang hoa dong goi san)

Chat liéu bao bi: San pham dugc dong géi trong lon thiéc, tai trang thiéc dam bao vé sinh
an toan thyuc pham theo quy dinh cua Bo Y té.
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5. Tén va dia chi co s& san xuét san phdm (trudmg hop thué co sé san xuét):
San xudt va chiu trach nhiém san phdm boi: Céong ty C6 phdn Dinh dudng
Nutricare.
Try sé: S6 5, ngd 9/76, phd Mai Dich, phuong Mai Dich, quan Cau Gidy, Ha Noi.
VPGD: Toa nha Nutricare, S6 1, Lién k& 2, KDT Van Phic, Ha Dong, Ha Noi.
San xuadt tai: Nha mdy CN Coéng ty C6 phidn Dinh dudng Nutricare.

Dia chi: L6 VII.2, KCN Thuan Thanh 3, Thanh Khuong, Thuin Thanh, Bic Ninh, Viét
Nam

Pién thoai: 0246.6833.368
San  xuit tai: Cong ty Cb6 phin Dinh dudng Y hoc Québc té.
Dia chi: Cum CN Hapro, xa L& Chi, huyén Gia Lam, Ha Ngi, Viét Nam.

III. MAu nhin sian phim (dinkh kém mdu nhan san phéam hodc méu nhan san
phdm du kién)

IV. Yéu cdu vé an toan thyre phim

T6 chire, ca nhan san xuét, kinh doanh thuc pham dat yéu ciu vé an toan thuc
phéam theo:

- Quy chuan k¥ thuét Quoc gia s6: QCVN 8-2:2011/BYT: Quy chuén k§ thuat
quéc gia dbi véi gi¢i han 6 nhiém kim loai nang trong thuc pham QCVN 8-
1:2011/BYT: Quy chuan ky thuét qubc gia ddi véi gidi han 6 nhlem doc t6 vi ndm
trong thyc phdm;QCVN 8-3:2012/BYT: Quy chuén k¥ thuét quéc gia vé 6 nhiém
vi sinh vét trong thuc pham; Théng tur 24/2013/TT-BYT: Quy dinh mirc gi6i han
t6i da du lwong thude tha y trong thuc pham;3742/2001/QD-BYT: QUYET PINH
CUA BO TRUOGNG BO Y TE Vé viéc ban hanh Quy dinh danh muc céc chét phu
gia dugc phép sir dung trong thyc pham;50/2016/TT-BYT Théng tur Quy dinh gidi
han t6i da du lugng thudc bao vé thue vat trong thuc pham;43/2014/TT-BYT:
Quan ly thuc pham chtrc nang; Quyét dinh 38/2008/Qb-BYT: Quy dinh mirc gidi
han tdi da ctia melamine nhi2m chéo trong thuc phdm

Chung t6i xin cam két thyc hién day du céc quy dinh clia phép luét vé an toan
thuc pham va hoan toan chiu trach nhiém vé tinh phép ly cia ho so cong b va chét
lrong, an toan thyc phdm ddi véi san phim da cong bd./.

TONG GIAM DOC

g%en Dotc Mink
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THU'C PHAM BO SUNG SAN PHAM DINH DUPONG NUTRICARE GOLD

Thanh phan/
Components

Nang lwong/Energy
Dam/Protein
BCAA
Arginine
Methionine
Chit béolFat
MUFA
PUFA
Carbohydrate tong/Total Carbohydrate
Chét xo' hoa tan (FOS/Inulin)
Lactium
CaHMB
HMB
Vitamin
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K1
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Axit Pantothenic/Pantothenic acid
Vitamin B8
Axit Folic/Folic acid
Vitamin B12
Biotin
Khoang/Minerals
Natri/Sodium
KalilPotassium
Clo/Chloride
Canxi/Calcium
Phét pholPhosphorus
Magié/Magnesium
Sétllron
Kém/Zinc
Mangan/Manganese
Dong/Copper
1 8tllodine
Selen/Selenium
Crom/Chromium

Bon vil
Unit
keal
9
mg
mg
mg
9
mg
mg
9
9
mg
mg
mg

V]
V)

o
[Per 1
447
183
3329
900
134
169
4931
1341
60.0
3.60
50.0
500
410

1753
472
16.7
274
100
1014
733
12068
4341
1480
109
6.60
325

234
182
346
690
260
741
3.40
145
1100
303
54.2
187
193

Trong
11y (210 mi)
/Per serving

(210m)
210
860
1665
423
63.2
747
2318
630
282
169
235
25
193

824
222
785
127
471
417
344
5672
2040
695
51.0
3.10
16.3

10
854
163
324
122
348
160
6.82
517
142
255
8.79
9.07

“~NEA HO SO: 20.06.100°19557"

THANH PHAN/ INGREDIENTS: |

Chat dam (bam dau nanh tinh ché, Dam sita, Dam Whey), Béo thuc vat, Maltodextrin, Sucrose, Chét xo hoa tan
(FOS/Inulin), Hon hop khodng va vitamin (Natri, Kali, Clo, Canxi, Phdt pho, Magié, Sat, Kém, Bang, Mangan, Selen,
16t, Crom, Molypden, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin, Axit
Pantothenic, Vitamin B6, Axit Folic, Vitamin B12, Biotin), Canxi B-Hydroxy-B-Methylbutyrat (CaHMB), Lactium,
Huang Vani tong hgp.

Protein (Soy protein, Milk protein, Whey protein), Vegetable fat, Maltodextrin, Sucrose, Prebiotics (FOS/Inulin), Premix
minerals & vitamins (Sodium, Potassium, Chloride, Calcium, Phosphorus, Magnesium, Iron, Zinc, Copper, Manganese,
Selenium, lodine, Chromium, Molybdenum, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin
B2, Niacin, Pantothenic acid, Vitamin B, Folic acid, Vitamin B12, Biotin), Calcium B-Hydroxy-B-Methylbutyrate (CaHMB),
Lactium, Vanilla flavor.

DOI TUONG SU DUNG/USE FOR: T
Thich hop véi ngudi 16n va tré em tir 10 tudi, ngudi c6 nhu cdu bd sung néing lugng; Ngudi cao tudi tiéu hoa kém, khé nhai nudt;
Ngudsi trong thasi ky du@ng bénh, trudc va sau phau thudt can phuc héi sic khde; Ngudsi gap cac van dé cang thang, lo du, mét
ngu.

Suitable for adults and children from 10 years of age, who needs additional energy; The elderly with poor digestion, difficulty
swallowing; People during convalescence; People pre- and post- operation who need health rehabilitation; People experiencing
stress, anxiety or insomnia problems.

HUONG DAN SU DUNG/INSTRUCTION FORUSE:
Cho tirtir47 g Nutricare Gold (5 mudng gat) vao 190 ml nudc dun soi dé &m khoang (45-50°C), khudy déu duoc 210 ml dung
dich Nutricare Gold, cung ¢&p 210 Kcal. Hon hop sau khi pha sit dung ngay hodc bao quén lanh va diing hét trong vong 3 gid.
Udng 2-3 ly Nutricare Gold/ngay.

T erving 210mlp

\ R

ides 210 Kcal: ly mix 5 level spoons 479) of icare Gold to 790 ml of
warm watel (45-50°C). Fm/sh using Nutricare Gold reconstituted feeding 3 hours after preparation. Use 2-3 servings Nutricare

Gold per day.

BAO QUAN/STORAGE:

Day kin sau méi 1an st dung. Bao quan noi kho rdo, sach s, thoang mat, tranh anh néng truc tiép. Lon khi da mé phai dugc sit
dung hét trong vong 3 tudn.
Close the tin tightly after each use. Store in a cool and dry place, and avoid direct sunlight. Use within 3 weeks after first opened.

Thém

0% Canxi

S&n xudt va chiu trach nhiém sén pham béi: 27
CONG T C6 PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

VPGD: Toa nha Nutricare, S 1, LK2, KDT Van Phiic, Ha Dong, Ha Noi.
S&n xut tai: Nha may CN Cong ty C8 phan Dinh duéng Nutricare.

< N p P e PN
Dja hi: o ViL2, KCN Thuzn Thanh 3, Thanh Khuong, Thuan Thanh, Bac Ninh, Viet Nam. Khéiluong tinh 4 Tang cuong chat xo ho tro tiéu hoa
Dién thoa: 024.66.833.368 =

56 CBSP:TOB/NUTRICARE/2020. Thirc phém bé sung/Supplemented food M - _—

[Mainlingredientsfrom EUSUSA]

Giau dinh duting phuc héi stc khde nhanh sau mo’

Khéng duon! dudng
Giau chat xo hoa tan

(FOS/Inulin)

Céc nghién ciru khoa hoc cho théy, can dam béo mot ché do dinh dudng
khoa hoc gitip phuc héi strc khde, cai thién cac chirc ndng & ngudi Ién tudi.

NUTRICARE GOLD - BOI BG SUC KHOE NGUO1 LGN TUGI

CONG THUC B sung 27 vitamin & khoang chat
3 TOT  gitp phuc héi sitc khée nhanh

@’XL’”/V(; g cao HMB (B-Hydroxy p-Methbeutyrate)
e, BCAA gilip tang cudng hé co, phuc hoi strc
khée nhanh sau ém.
Thém 50% Canxi *, cung Vitamin D3, Magié, Phét pho
gitp phong chéng lodng xwong, tdng cwéng van dong.

WM M4, . .
4 Giau chat béo khang n on goc thie vat MUFA, PUFA &

khong chira Cholesterol gitp giam tinh trang xo' viva dong
mach, tt cho tim mach.

g can ddi véi 27 vitamin & khoang chét,
cuing hé Antioxidants (v tamin A, C, E & Selen) gitp tang
&ng mién dich, phuc strc khoe.

=
* Cai tién so véi Nutricare Gold cdi

463094

38505

Dat ching nhéan He thong quan Iy An
toan thyc phdm 1S0 22000:2018
Hé théng thyc hanh san xudt t6t
(GMP), HACCP

Hé théng Quan Iy méi truong

1S0 14001:2015.

CHAM SOC KHACH HANG
win sic: 1800.60.11

(Wi i g i)
MIEN NAM : 028.7300.9888
www.nutricare.comvn




THY'C PHAM BO SUNG SAN PHAM DINH DUFONG NUTRICARE GOLD

Tong o0 THANH PHAN/ INGREDIENTS:

Thanh phén/ Bonvil g n
Components Unit' jpgry Bog /Per serving ) ) ) i ] )
(210 mi) Chédt dam (Pam ddu nanh tinh ché, Dam siia, Dam Whey), Béo thuc vat, Maltodextrin, Sucrose, Chét xo hoa tan
Nang lwgng/Energy keal 441 210 (FOS/Inulin), Hon hgp khodng va vitamin (Natri, Kali, Clo, Canxi, Phét pho, Magié, Sat, Kém, Dong, Mangan, Selen,
Dam/Protein g 18.3 8.60 1 6t, Crom, Molypden, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin, Axit
BCAA mg 3329 1565 Pantothenic, Vitamin B6, Axit Folic, Vitamin B12, Biotin), Canxi B-Hydroxy-B-Methylbutyrat (CaHMB), Lactium,
Arginine mg 900 423 Huong Vani téng hgp.
Methionine mg 134 63.2
Chat béolFat g 15.9 747 Protein (Soy protein, Milk protein, Whey protein), Vegetable fat, Maltodextrin, Sucrose, Prebiotics (FOS/Inulin), Premix
MUFA mg 4931 2318 minerals & vitamins (Sodium, Potassium, Chloride, Calcium, Phosphorus, Magnesium, Iron, Zinc, Copper, Manganese,
PUFA mg 1341 630 Selenium, lodine, Chromium, Molybdenum, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin
Carbohy tong/Total Carbohyd g 60.0 282 B2, Niacin, Pantothenic acid, Vitamin B6, Folic acid, Vitamin B12, Biotin), Calcium B-Hydroxy-B-Methylbutyrate (CaHMB),
Chét xo hoa tan (FOS/Inulin) q 360 169 Lactium, Vanilla flavor.
Lactium mg 50.0 235 .
CaHMB mg 50 2% DOI TUGNG SU DUNG/USE FOR: i )
m 410 193
V:;:,Bin : Thich hop véi ngui I6n va tré em tir 10 tudi, ngudi cd nhu cdu b sung nang lugng; Ngudsi cao tudi tiéu hoa kém, khd nhai nudt;
Wi A v 1753 84 NgEJ‘Gi trong thdi ky du@ing bénh, trudic va sau phau thuét cin phuc hi stc khde; Ngudi gap cac van dé cing thang, lo du, mat
Vitamin D3 v 412 222 ngu.
Vitamin E U 16.7 7.85 . . - . L y
Vitamin K1 ug 271 127 Suitable for adults and .zhlldren from 10 years of age, who needs addl{/onal energy; The elderly VI(IFh poor digestion, dr.fﬁ(u.lty
Vitamin C mg 100 471 Il / Peogle durlqg ¢ e; People pre- and post- operation who need health rehabilitation; People experiencing
Vitamin B1 5 1014 477 stress, anxiety or insomnia problems.
Vitamin B2 g 733 344 - - .
Niaci g 12068 572 HUONG DAN SU DUNG/INSTRUCTION FOR USE:
Cﬁ!i;ng)éhen\c/Panlothemc acid tg ﬁ;; Zggo Cho tirtir 47 g Nutricare Gold (5 mudng gat) vao 190 ml nudc dun sdi dé &m khoang (45-50°C), khudy déu dugc 210 ml dung
. dich Nutricare Gold, cung cap 210 Kcal. Hon hop sau khi pha st dung ngay hodc bdo quén lanh va diing hét trong vong 3 gid.
iaslikolic/Foiic acit H9 129 ot Udng 2-3 ly Nutricare Gold/ngay.
Vitamin B12 g 6.60 3.10 .
B'Ot,m . K9 523 153 To prepare one serving 210 ml provides 210 Kcal: Gradually mix 5 level spoons (approximately 47 g) of Nutricare Gold to 790 ml of M MACH
Lo it warm water (45-50°C). Finish using Nutricare Gold reconstituted feeding 3 hours after preparation. Use 2-3 servings Nutricare MUFA,
Natri/Sodium mg 234 10 Gold perda HMB PUFA
Kali/Potassium mg 182 85.4 peroay
Clo/Chioride mg 46 163 BAO QUAN/STORAGE: B |
Canxi/Calcium mg 690 324 Day kin sau mdi 13n it dung. Bao quan noi kho réo, sach s&, thodng mét, tranh dnh néng trc tiép. Lon khi da mé phai duoc sit
Phét pho/Phosphorus mg 260 122 dung hét trong vong 3 tuan.
M?gié/ Magnesium mg 741 348 (lose the tin tightly after each use. Store in a cool and dry place, and avoid direct sunlight. Use within 3 weeks after first opened.
Satllron mg 240 60 San xust va chiu trach nhiém san pham bdi:
Kemizinc mg s Cis2 CONGTY C6 PHAN DINH DUGNG NUTRICARE
Mangan/Manganese Hg 100 517 VPGD: Toa nha Nutricare, 6 1, LK2, KBT Van Phiic, Ha Dong, Ha Noi.
Bong/Copper Hg 303 142 S&n xudt tai: Nha méy CN Cong ty €3 phan Dinh dudng Nutricare. »
| étilodine Mg 54.2 255 Dia chi: Ld VI1.2, KCN Thuan Thanh 3, Thanh Khuong, Thudn Thanh, Bac Ninh, Viét Nam. Khéi luong tinh 90 b=
Selen/Selenium Hg 187 8.79 Dién thoai: 024.66.833.368 . - 9 —
Crom/Chromium g 193 o7 56 CBSP: T08/NUTRICARE/2020. Thyre pham bo sung/SupplemCitC

NSKva HSD: Xem trén bao b, IMainlingredients from EUJUSA]

Molypden/Molybdenum g 19.2 9.02

1/’

) 4§
7

/

A

Thém 50% Canxi

Gidu dinh duding phuc hdi stic khée nhanh sau mé
Téng cuong chat xo o tro tiéu hoa =

Khong duong

Giau chat xo’ hoa tan
DACTOSE 57 =ty

pé tieu hoa

Cac nghién ciru khoa hoc cho théy, can dam bao mot ché do dinh dudng
khoa hoc gitip phuc hdi strc khde, cai thién cac chirc nang & ngudi I6n tudi.

NUTRICARE GOLD - BOI BO SUC KHOE NGUOT LGN TUOI

CONG THUC Bg sung 27 vitamin & khoang chat
giup phuc hoéi stic khée nhanh

3 ror
d,.xug%‘ Pam chét lwong cao HMB (B-Hydroxy B-Methylbutyrate)
cung Arginine, BCAA gilp tdng cwéng hé co, phuc hdi strc
khée nhanh sau &

Thém 50% Canxi *, cing Vitamin D3, Magié, Phét pho
gitip phong chéng loang xwong, tang cwéng van dong.

M Mg, . A s
¥ Giau chat béo khéng no nguon goc thwe vat MUFA, PUFA &

khéng chira Cholesterol gitp giam tinh trang xo vira déng
mach, tét cho tim mach.

&N D, . . .
o Nguon dinh dwdng can déi véi 27 vitamin & khoang chat,

cung hé Antioxidants (vitamin A, C, E & Selen) gitp tdng
cwdng mién dich, phuc hoi strc khée.

* Cai tién so véi Nutricare Gold cii

8119385051463100

Dat chibng nhén Hé thdng quén Iy An
toan thuc pham IS0 22000:2018
He théng thyrc hanh san xuét tht
(GMP), HACCP

Hé théng Quan Iy méi truding

1SO 14001:2015.

CHAM SOC KHACH HANG
wién sic: 1800.60.11

(Mién phi cudc goi dén)
MIEN NAM :028.7300.9888
www.nutricare.comvn




